iS 3 i

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 июля 2018 г. г.Ставрополь № 270-п

О внесении изменения в постановление Правительства Ставропольского края
от 14 июня 2016 г. № 219-п «Об утверждении Порядка принятия решений
о заключении от имени Ставропольского края соглашений о государственно
частном партнерстве и концессионных соглашений на срок, превышающий
срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Ставропольского
края от 14 июня 2016 г. № 219-п «Об утверждении Порядка принятия реше
ний о заключении от имени Ставропольского края соглашений о государст
венно-частном партнерстве и концессионных соглашений на срок, превы
шающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»,
заменив в преамбуле слова «пунктом 6» словами «пунктом 9».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо
ва П.Н. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края -
министра финансов Ставропольского края Калинченко JIА .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольскоп
первый заместитель председ
Правительства Ставрополье И.И.Ковалев